
LICITAÇÃO CP00418 MODALIDADE PROCESSO 1388/2018

VLR ESTIMADO R$ 3.497.163,05 Nº DT ABERTURA 18/06/2018

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/09/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 26/12/2018

5º COLOCADO

CONSTRUNÍVEL CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – EPP 

CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA

ETC EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES 

LTDA

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa especializada para Construção de Reservatório em concreto armado, “tipo apoiado”, com volume de 5.000m3 para armazenamento 

de água potável (pós tratamento), no Jardim Carlos Gomes (R-10)

Concorrência Pública

004

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

TARGET SERVIÇOS ELÉTRICOS ESPECIALIZADOS LTDA - EPP 

SAHLIAH ENGENHARIA LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

2.929.883,26

3.209.793,37

3.255.598,92

3.279.817,11

3.376.954,72

3º COLOCADO

4º COLOCADO


